
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS V?TRUNGI? G., FABIJONIŠK?S,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 51.79 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

127 000 €  (2 452.21 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
51.79 m

2

Aukštas
12/12

Kambariai
2

Kaina: 127 000 € (2 452.21 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2005
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS ŠVIESUS IR ŠILTAS 2 KAMBARIŲ BUTAS FABIJONIŠKĖSE, VĖTRUNGIŲ G. Iš buto atsiveria nuostabi
panorama, kuria galėsite grožėtis tiek geriant rytinę kavą, tiek vakarais palydint saulę.

Pilnai išvystyta infrastruktūra, puikus susisiekimas su visais rajonais tiek automobiliu, tiek viešuoju transportu -
visai greta yra autobusų stotelės. Šalia rasite viską, ko gali reikėti patogiam gyvenimui: prekybos centras BIG,
DEPO, įvairios maisto prekių parduotuvės bei kavinės, taip pat ir mokymosi įstaigos!
_______________________________________________
BUTO PRIVALUMAI:

- Butas itin šviesus, su panoraminiais langais, kurie suteikia papildomos erdvės pojūtį;
- Parduodamas su visais jame esančiais baldais bei buitine technika;
- Funkcionaliai išplanuotas : svetainė sujungta su virtuve, erdvus san. mazgas, miegamąjame įrengta didelė
spinta, papildomai įrengta drabužinė/sandėliukas;



- Yra didelis balkonas su nuostabiu vaizdu pietų kryptimi (balkono plotas neįtrauktas į bendrą buto plotą!);
- Bute įrengtas kondicionierius Jūsų komfortiškam gyvenimui;
- Butas nėra kampinis;
- Name yra liftas;
- Puikiai išvystyta infrastruktūra , o miesto centrą pasieksite automobiliu vos per 15min.;
- Išpuoselėta, nuolat tvarkoma aplinka , yra įrengtos vaikų žaidimų aikštelės;
_____________________________________________
BENDRA INFORMACIJA:

- Adresas - Vėtrungių g. 77;
- Bendras plotas - 51,79 kv.m. + ~ 7 kv.m .balkonas .;
- Statybos metai - 2005 m.;
- Aukštas - 12 iš 12;
- Kambarių skaičius - 2;
- Šildymas - centrinis-kolektorinis, kas leidžia reguliuoti šildymo poreikį patiems;
- Langai - plastikiniai;
- Įėjimo durys - šarvuotos;
- Yra telefonspynė/domofonas;
____________________________________
IŠPLANAVIMAS:

- Svetainė - virtuvė - 30,01 kv.m.;
- Vonios kambarys - 5,47 kv.m.;
- Miegamasis - 16,32 kv.m.;
- Balkonas - ~7 kv.m. (neįtraukta į buto plotą)
_____________________________________________

Skambinkite Jums patogiu metu!
Jeigu tuo metu negalėsiu Jums atsakyti - būtinai perskambinsiu!
_____________________
Tel. +370 68456444
egle.luziene@capitalrealty.com
NT brokerė
Eglė Lužienė Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje
www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068456444
Susisiekti el.paštu: egle.luziene@capitalrealty.com






